
PACHET BUNURI INTRETINERE

I.D.: 87500914

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.111,20 RON - 1.111,20 RON

Descriere: BATERIE LAVOAR APA RECE 1720 (BUC) REL.1720 6.0 60.082 360.49 68.51 429.00 PLASA PT UMBRIRE 2M*50M VERDE 80% VENUS 240447 (BUC) 3FG240447 1.0 252.10 252.10 47.90 300.00 ROBINET COLTAR 1/2*1/2 SCHELL (BUC) 2BFROBC1/2*1/2 8.0 21.260 170.08 32.32 202.40 LAZUR GROS SATINAT STEJAR 5L SADOLIN ACTIVE PLUS WB (BUC) 3BJ016232 1.0 159.660 159.66 30.34 190.00 CAPAC WC PT COPII ZOOM (BUC) 3AD82DCH1Z 1.0 71.430 71.43 13.57 85.00 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 50CM TUCAI (BUC) 2BE1/2*1/2-50 6.0 11.340 68.04 12.96 81.00 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 40CM TUCAI (BUC) 2BE1/2*1/2-40 2.0 10.50 21.00 4.00 25.00 COLIER NYLON BN 2.5*100 NEGRU INDEX (BUC) 3DEBN25100 200.0 0.042 8.40 1.60 10.00
